Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

quarta-feira, 30 de maio de 2012 Ano I - Edição nº 00069

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C0CEB33700530E15A6E81B8C7D577C9

quarta-feira, 30 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preços nº 04/12. Objeto: Pavimentação Asfaltica dos seguintes Logradouros Públicos: R. Edson Gomes

Aguiar, R. Antonio Venancio Alencar, R. Celson Gomes Borges e nas Travessa 05, 06, 07 e 08, conforme contrato de repasse nº 0370264-
00/2011, celebrado através da União, por intermédio do Ministério das Cidades representado pela CEF e este Município, objetivando a
execução de ações relativas ao Gestão da Política de Desenvolvimento.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C0CEB33700530E15A6E81B8C7D577C9

quarta-feira, 30 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preços nº 04/12

A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia, torna público que abriu Licitação na
modalidade T.P. no 04/12, Tipo: Menor Preço Valor Global. Objeto: Pavimentação
Asfaltica dos seguintes Logradouros Públicos: R. Edson Gomes Aguiar, R. Antonio
Venancio Alencar, R. Celson Gomes Borges e nas Travessa 05, 06, 07 e 08, conforme
CONTRATO DE REPASSE Nº 0370264-00/2011, celebrado através da União, por
intermédio do Ministério das Cidades representado pela CEF e este Município, objetivando
a execução de ações relativas ao Gestão da Política de Desenvolvimento. Data/local: dia
15/06/12, às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 30,00 ou gratuito pelo site:
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacao.aspx, informações adicionais com o Setor de
Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 06 e pelo telefone 74-3668-1358, ramal
205, João Dourado Ba.,29/05/12-Danubio Timoteo de Souza-Preseidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C0CEB33700530E15A6E81B8C7D577C9